

TOIMINTASUUNNITELMA 2021

Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry:n tarkoituksena on toimia jäsentensä yhdyssiteenä, valvoa itsenäisten ammatinharjoittajien ja yrittäjien asemaa ja etuja sekä toimia fysioterapeuttien ammattitiedon ja -taidon kehittämiseksi yhteistyössä Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n kanssa.

Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käyttää yhdistyksen varsinainen kokous, joka pidetään 20.3.2021 Helsingissä. Kokouksessa päätetään sääntömääräiset vuosikokousasiat, kuten valitaan hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle, lisäksi valitaan edustajiston jäsenet ja varajäsenet kaudelle 2021-2023. Vuosikokous järjestetään tänä vuonna Teams-etäyhteydellä koronatilanteen vuoksi. Kokouksen yhteydessä järjestetään jäsenistölle ilmainen luento.

Vuonna 2020 onnistuimme vakauttamaan jäsenmäärän, joka useana aikaisempina vuonna on ollut laskussa. Vuoden 2021 tavoitteena on edelleen säilyttää nykyinen jäsenmäärä ja kehittää yhdistystoimintaa entistä vetovoimaisemmaksi jäsenillemme. Jäsentoiminnan keskeisimpänä osana tulee olemaan koulutustoiminta niin etäyhteydellä, kuin toivottavasti lähikoulutustenkin muodossa. Koulutusten suunnittelussa pyrimme kuuntelemaan ja toteuttamana jäsenistön toiveita sekä järjestämään myös opiskelijoille suunnattua koulutusta. Hallitus onnistui hyvin vuoden 2020 taloudellisissa tavoitteissaan, ja vuonna 2021 hallitus pyrkii jatkamaan ansaintamalliensa kehittämistä ja kulujen vähentämistä. Vuonna 2020 etäkoulutukset olivat yhdistykselle hyvä tulonlähde ja näitä tullaan jatkamaan.

Hallitus kehitti vuonna 2020 digitaalista viestintää vastaamaan nykypäivän tarpeita. Tätä kehitystyötä jatketaan vuonna 2021. Sihteerin manuaalisia tehtäviä pyritään digitalisoimaan paremman jäsenkokemuksen takaamiseksi ja sihteerin työtaakan vähentämiseksi. Hallitus pyrkii aktivoimaan jäseniään apuraha- ja stipendihakemusten osalta. Jäsenten on mahdollista hakea yhdistykseltä apurahaa 30.11.2021 mennessä esimerkiksi fysioterapia-alan edistämiseen, kehittämiseen tai tunnettavuuden lisäämiseksi.

Pääasiallinen viestintäkanavana yhdistyksen ja jäsenistön välillä on yhdistyksen kotisivut, www.uffi.fi. Tämän lisäksi ajankohtaisista asioista, tulevista koulutuksista ja muista tapahtumista jäsenistölle tiedotetaan suoralla sähköpostilla. Lisäksi tiedotuksessa hyödynnetään yhdistyksen Facebook-sivua sekä Suomen Fysioterapeutit ry:n kotisivujen koulutuskalenteria ja Fysioterapia – lehteä.

Yhdistys tekee yhteistyötä Suomen Fysioterapeutit ry:n kanssa. Hallituksen jäsenet ja edustajat osallistuvat liiton yhteisöjäsenilleen järjestämiin koulutuksiin sekä eri yhdyshenkilöverkostojen tapaamisiin.